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Ref. ALI66659

449 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Fantastisk lägenhet med 4 sovrum, parkeringsplats, i
perfekt skick och med utmärkt planlösning

Upptäck denna fantastiska möjlighet att bo i en rymlig och modern lägenhet

belägen i en nybyggd byggnad från 2022. Ett hem designat för dig som söker

komfort, rymlighet och kvalitet i varje detalj.

Fastigheten erbjuder en utmärkt planlösning som perfekt separerar

vardagsrum och sovrum. Den har fyra rymliga sovrum, perfekt för stora

familjer, de som arbetar hemifrån eller helt enkelt de som vill ha extra utrymme

för gäster, ett kontor eller ett fritidsområde. Varje rum utmärker sig genom sin

ljusstyrka och funktionalitet.

Den har 2 kompletta, moderna och välfördelade badrum, utformade för att

garantera maximal komfort i vardagen.

Hemmets hjärta är det rymliga vardagsrummet, ett varmt och ljust utrymme

tack vare sin utmärkta placering, perfekt för att dela stunder med familj eller

vänner. Det separata, bekväma och välorganiserade köket erbjuder gott om

utrymme för vardagsbruk och kompletteras av en praktisk separat tvättstuga,

vilket bidrar till ordning och funktionalitet.

En av fastighetens stora attraktioner är dess trevliga terrass, perfekt för att

njuta av den friska luften, äta frukost i solen eller koppla av i slutet av dagen.

Fastigheten inkluderar även ett garage, vilket ger bekvämlighet och säkerhet,

samt ett förråd, perfekt för ytterligare förvaring.

Beläget i en modern byggnad från 2022, är bostaden i utmärkt skick, redo att

inflyttas, med moderna ytbehandlingar och alla fördelar med ett nybyggt hem:

effektivitet, komfort och kvalitet.

En unik möjlighet att förvärva ett komplett, rymligt hem redo att njutas av

från dag ett.

lucasfox.se/go/ali66659

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Nybyggd,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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